
 

 

 

Varje dag jobbar Scandics 7.500 medarbetare med ett enda mål – att du ska trivas. Som Nordens mest hållbara 

hotellkedja har vi alltid fokus på miljö, socialt ansvar och tillgänglighet. Scandic är Nordens största hotellkedja  

med omkring 160 hotell i åtta länder och sammanlagt 30 000 hotellrum med en omsättning på 923 miljoner EUR. 

Vi vill vara mer än bara ett hotell – en plats där människor träffas, jobbar och inspireras. 

  
 

Kalmar 23 oktober 2013 

 

Träd för barns rättigheter invigs på Scandic Kalmar Väst 

På Scandic Kalmar Väst är Barnens Träd planterat vid entrén till hotellet för att stödja 
Jonas Paulman och hans arbete till barns rättigheter. Samma dag som FN dagen, 
torsdagen den 24 oktober, invigs trädet av personal på Scandic Kalmar Väst tillsammans 
med förskoleklassen från Snäckstrand. 

Organisationen Barnens Träd kämpar för barns rätt att växa upp i en trygg miljö. Målet är 100 
träd runt om i Sverige, planterade tillsammans med kommuner och lokala samarbetspartners. 

Jonas Paulman från Nynäshamn är initiativtagare till, och eldsjälen som driver organisationen 
Barnens Träd. Han växte själv upp under hårda förhållanden och i de svåraste stunderna sökte 
han sin tillflykt till skogen och träden. Jonas har kämpat för barns rättigheter i över 20 år.  

Katarina Boustedt, hotelldirektör på Scandic Kalmar Väst, tycker det är självklart att Barnens 
Träd ska invigas med pompa och ståt. 

- Vi är stolta och glada över att vi har Barnens Träd planterat vid entrén till hotellet. Vi har 
många familjer som gäster och det känns förstås extra kul att kunna välkomna dem till 
oss och samtidigt berätta om tankarna bakom Barnens Träd. 

Trädet planterades i september i år utanför Scandic Kalmar Väst och symboliserar alla barns rätt 
till en barndom i enlighet med FN:s barnkonvention. 

Torsdagen den 24 oktober, klockan 10.00, samlas barnen från Snäckstrand på Scandic för att 
inviga trädet. Hotellet bjuder på kanelbullar och saft. Scandics maskot Sigge är självklart på 
plats!  

 

För mer information, kontakta gärna: 

Katarina Boustedt, Hotelldirektör, Scandic Kalmar Väst, 070-973 56 58 
Anna-Klara Lindholm, PR-ansvarig Scandic, 070-973 52 31 


